
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Akti - Ouranopolis 
Цените се по лице за 7 полупансиони (појадок и вечера шведска маса) 

термин од студио 1/2 +1/2 
17.05-24.05 299 
24.05-31.05 369 
31.05-07.06 399 
07.06-14.06 469 
14.06-21.06 479 
21.06-28.06 499 
28.06-05.07 559 
05.07-12.07 599 
12.07-19.07 629 
19.07-26.07 629 
26.07-02.08 649 
02.08-09.08 649 
09.08-16.08 649 
16.08-23.08 629 
23.08-30.08 549 
30.08-06.09 499 
06.09-13.09 469 
13.09-20.09 399 
20.09-27.09 369 

Цените се во € плаќање во денари 1€ = 62 мкд. 

Цените се по лице за сместување минимум 2 возрасни лица во соба 
Прво дете до 11,99 г. – бесплатно 
Второ дете до 11,99 г. – бесплатно 
Трет возрасен (12+ години)  40% попуст 
Четверт возрасен ( 12+ години)  70% попуст 
Во цената Е вклучено: 
7 полупансиони (појадок и вечера шведска маса) 
Безжичен интернет 
Користење клима уред 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса е 1.5 еур на ден по соба (се плаќа на рецепција) 


